
 

Uchwała Nr 1/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

w sprawie uchwalenia zmian w planie rzeczowo-finansowym  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

na rok 2024 

 

 
Działając na podstawie § 21 pkt 9) Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie, uwzględniając 

pozytywne opinie: Rady Uczelni (Uchwała Nr 12/2024 Rady Uczelni PANS w Nysie z dnia 28.11.2024 r.)  

oraz senackiej komisji ds. budżetu i finansów, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Senat PANS w Nysie uchwala zmiany w planie rzeczowo-finansowym Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Nysie na rok 2024, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 64/2023/2024 Senatu PANS w Nysie z dnia 19.06.2024 r. w sprawie 

uchwalenia zmian w planie rzeczowo-finansowym PANS w Nysie na rok 2024. 

 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 
 

 


		2024-12-03T09:18:20+0100




